AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°002/2024

A Centrais de Abastecimento do Espírito Santo S.A
– CEASA/ES torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará Pregão Eletrônico com
critério de julgamento (MENOR PREÇO).
Processo nº: 2024-Z1C9J
Pregão Eletrônico: 002/2024
Nº da Licitação no Licitações-e: 1050300
Amparo Legal: Regulamento Interno de Licitações
e Contratos - CEASA-ES e demais legislações
aplicáveis
IDCidadesES: 2024.500E0300001.01.0002
Objeto: Contratação dos serviços de brigada de
incêndio para executar as ações de prevenção,
combate a incêndio, pânico, primeiros socorros e
demais situações de emergências para a CEASA/es,
com o fornecimento de caminhão pipa.
O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e do Banco do Brasil, estando o edital
disponível no endereço: www.licitacoes-e.com.br
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: ÀS
09:00 horas do dia 16/07/2024.
Disputa de Lances: ÀS 10 horas do dia 05/08/2024.
Informações: através do e-mail
pregão@ceasa.es.gov.br ou pelo telefone: (27)
3136-2336.

Cariacica-ES, 12 de julho de 2024
Mara Jane Langa

Pregoeira/CPL – CEASA/ES

mailto:pregão@ceasa.es.gov.br